[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Табатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  мая 2022 г.	    	            с. Табат               		                         № 26

О запрете розничной продажи
 алкогольной продукции

В связи с проведением мероприятий по окончанию учебного 2021– 2022 года, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Федеральным законом от 01.03.2005 г. № 11-ФЗ «Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в стационарных торговых точках с. Табат, д. Буденовка, д. Усть-Киндирла 20 мая 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                            В.П.Третьяков